
⑥ 

入札及び契約内容  入札日：平成29年4月18日 

工 事 の 名 称 柏木４号線改良工事 

工 事 場 所 登別市柏木町 

工 事 種 別 土木 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

施工延長        Ｌ＝40.00ｍ Ｗ＝8.00ｍ（ＳＰ97.00～ＳＰ137.00） 

掘削                         土砂ｵｰﾌﾟﾝｶｯﾄ50,000㎥未満     190㎥ 

整地                         残土受入れ地での処理         190㎥ 

土砂等運搬                   土砂（岩塊・玉石混り土 含む） 190㎥ 

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝［撤去再設置］ U240                          40ｍ 

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄU型側溝［設置］    U240 新材                    40ｍ 

側溝蓋［撤去再設置］     鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU形                 67枚 

側溝蓋［設置］                鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄU形 新材           67枚 

ﾌﾟﾚｷｬｽﾄ集水桝［撤去再設置］   650型用ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞ蓋              4枚 

凍上抑制層（車道部）          300㎜                         320㎡ 

下層路盤（車道・路肩部）      200㎜                        320㎡ 

下層路盤（車道摺付部）       200㎜                         70㎡ 

上層路盤（車道・路肩部）      100㎜                         320㎡ 

表層（車道・路肩部）          40㎜                          320㎡ 

表層（宅地摺付区間）          30㎜                         20㎡ 

不陸整正                                                   391㎡ 

構造物取壊し工                                              一式 

入札参加資格 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

着 工 日 平成29年4月25日 工事完成予定日 平成29年7月20日 

予 定 価 格 5,518,800円 契 約 金 額 5,346,000円 

契 約 業 者 名 株式会社 小笠原組 代表取締役 小笠原 功治 

住 所 登別市美園町5丁目24番地20 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 有限会社 合田産業  5,050,000  

2 株式会社 リフィット 5,030,000  

3 株式会社 小笠原組 落札 4,950,000  

4 株式会社 草塩建設 5,100,000  

5 株式会社 小倉組 5,070,000  

6 株式会社 濱田建設 5,040,000  

 


